
FÄLTKORT 2016 R1-151 CX-798-2014 01A190
SLU, Jordbearbetning och Hydroteknik
Försöksserie: EKO - Strukturkalkning
Försöksvärd: Ultuna Egendom

Linnés Hammarby 4 Uppsala

Försöksledare Utförar-ansvarig

Kerstin Berglund 018-671185, 070-36366884 "Mulle" tel 070-6772638

Försöksled

A. Obehandlad
B. Släckt kalk
C. Strukturkalk
D. Ekokalk

Linnés Hammarby 4
Rutfördelning i fält
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Koordinater SWEREF99 N : SWEREF99 E :

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

BRUTTOYTA:     12  x  20 = 240  M²
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

Gröda:        Sort:

Förfrukt: Vårkorn

Sådd:                    Datum     /

Gödsling    medel kg/ha  Datum     /

Ogräsbekämpn     medel kg/ha Datum    /

Övr. bekämpn     medel kg/ha Datum    /

OBS! Undvik jordförflyttning mellan rutor

OBS! Uppgifter om gröda, skörd m m skickas
till sixten.gunnarsson@slu.se

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

OBS! Vi har tagit bort Bristsymtom (SGU)
Ogräsförekomst ospec (WE) o Grönskott(SH.GN)

Gradering vid skörd

 Stråstyrka vid skörd 0-100 (STS.SH)  Rutvis

Provtagning vid skörd: (Y.KG)         Rutvis
 Kärna: N-halt / Råfett (NIT)         Rutvis

 Skicka skördeprov till:
 SLU, Mark och Miljö
 Gerda Nilssons väg 5 756 51 Uppsala

 Trolig gröda nästa år:



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 01A190  PLAN: R1-151  LÄN/FNR: CX-798-2014 2016-01-27

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 A

2 B

3 C

4 D

5 C

6 B

7 D

8 A

9 D

10 A

11 C

12 B

13 B

14 D

15 A

16 C


